Abbas sacratus, virtute vigens nionaeatus,

Celo translatus, Simon jacet hic tumulatus,

Quarta dies februi quem pace fovet requiei.

Ai.
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IV.

DE BELLO INTESTINO HUJUS CENOBII FRATRUM, ET IPSIUS SEDATIONE PER LEONIS ABBATIS

VENTURAM.

Cumque idem abbas noster Leo jam profectus esset ad iter su-

pra relatum, orta est inter fratres, super solutione pecunie quam
secum portaverat, miserabilis seditio. At primo verbis, deinde pu-

gnis et fustibus
congressum facientes, spectaculum facti sunt huic

mundo, angelis et hominibus, et in derisum omni populo. Accur-

runt itaque ad hoc sedandum cum
burgensibus feodati ecclesie laici,

et, consilio prioris Erkembaldi et fratrum partis sanioris, seditio-

siores per vim
expellunt. De quibus traditi sunt quidam Sathane in

eternum interitum, ad monasterium denuo nunquam reversuri; alii,

etsi quidem reversi sunt, tanti criminis nota non caruerunt. Sedata

aliquantulum seditione, distrahuntur thesauri ecclesie ciboria et

loculi sanctorum, ablato auro et argento, denudantur; sed parvum
vel nullum inde sensit ecclesia emolumentum, quia tunc non erat

rex in Israël, fluctuabatque domus
magistro orbata; et, propter

absentiam magistri, unusquisque, prout sibi placitum erat, agebat.
Hec ad cautelam summatim

tetigimus, ut discatis quam grave sit

dispendium religioni dissensio, per quam pax et caritas confunditur,

et de qua omnis iniquitas nascitur
et propagatur. Verum, cum predic-

tus abbas, qui magne exercitus parti in missarum celebrationibus et

animarum secretis consiliis prefuit, et, tam in itinere quam in terra

Solimorum
religiosa conversatione commendandus, regibus et prin-

cipibus merito gratus et amabilis extitit, peracta peregrinatione,

repatrians, pallia et sericas vestes, necnon alia ecclesie ornamenta,

non minoris pretii quam pecunia, quam secum proficiscens tulerat,

retulisset, omnem fomitem odii et discordie penitus extinguere, et,

si quid de facultate possessionum exterius, et de observatione vel

rigore ordinis interius deperierat, totis viribus studuit revocare et

restaurare plenissime.
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Sed, quia sanctorum summis est negatum stare diu, paucis post
hec evolutis annis, ignis vorax, de parvo tugurio ex parte occiden-

tali sancti Audomari ville
prorumpens, medietatem fere castri et

totum monasterium nostrum, cum omnibus pene officinis, misera-

biliter incineravit, incarnationis dominice anno
quinquagesimo se-